
1.　件名 Ａ重油１０～３月分（長崎）

2.　所属事務所 第七管区海上保安本部

3.　入札日時

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

第４回
入札価格

第５回
入札価格

第６回
入札価格

適　　用

47,355,000 46,904,000 落札

48,257,000 辞退

48,708,000 辞退

48,708,000 辞退

48,708,000 辞退

49,159,000 辞退

49,610,000 辞退

49,610,000 辞退

―予定価格  （税抜き）

令和4年9月21日 14時15分

調査基準価格 ―

入  　札　  調 　 書

光洋石油㈱

単位：円（税抜き）

業　　　者　　　名

林兼石油㈱　長崎支店

4.　落札決定日 令和4年9月21日

㈱フジオカ

中央石油㈱

朝日石油㈱

㈱イデックスリテール西九州

アポロ興産㈱

金子産業㈱


